г. Саранск

ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА
(МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ) ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОБРАНИИ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

430002, г. Саранск, ул. Советская, д. 26, тел.: (8342) 47-05-08; 47-11-03, e-mail: gsrm@e-mordovia.ru

РЕШЕНИЕ

9 декабря 2022 года №30

О Плане работы Общественной молодежной палаты (Молодежного
парламента) при Государственном Собрании

Республики Мордовия на 2023 год

Рассмотрев разработанный Советом Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики
Мордовия проект Плана работы Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики
Мордовия на 2023 год, руководствуясь подпунктом 7 пункта 10 и пунктом 54
Положения Об Общественной молодежной палате (Молодежном парламенте)
при Государственном Собрании Республики Мордовия, утвержденного
постановлением Государственного Собрания Республики Мордовия от 24
февраля 2012 года № 89-V П, Общественная молодежная палата (Молодежный
парламент) при Государственном Собрании Республики Мордовия

решила:

1. Утвердить План работы Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики
Мордовия на 2023 год (прилагается).

2. Направить План работы Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики
Мордовия на 2023 год в Государственное Собрание Республики Мордовия.

Приложение: на 5 л. в I-om экз.

Председатель
Молодежного парламента

при Государственном Собрании
Республики Мордовия Е.С.МИРОНОВ

mailto:gsrm%40e-mordovia.ru